Decreti Direttoriali n. 117/2024 del 28122024 - [UOR: 510000089 - Classif. VII/1]

QRN

%/ZJ&%&%/&/@'& a %JZM %ﬁﬁ/ﬂ %g//ﬂ
e %/)ﬁ//’(wﬁ A vt 2

IL DIRETTORE

visto il proprio provvedimento prot. n. 0006478 del 9 ottobre 2024, con il quale & stato
indetto un concorso riservato, ai sensi dell’art. 59, comma 9-ter del decreto-legge n. 73
del 2021, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 1 posto di
docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM — da destinare alle
esigenze del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” per il settore artistico-
disciplinare CODC/04 Composizione jazz;

ritenuto necessario stabilire, come previsto dall’articolo 9, comma 5, del bando di indizione del concorso, le
date, gli orari e la sede di svolgimento delle prove d’esame;

DECRETA
Art. 1

Consegue l'accesso alla prova didattica, avendo ottenuto un punteggio totale nella valutazione dei titoli di
servizio, artistici, culturali e professionali non inferiore a 18/30 (diciotto/trentesimi), il candidato GAETA
WALTER.

Art. 2

La prova si svolgera presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” sito in Via Francesco Savini, L'Aquila
secondo le seguenti modalita:

— 21 gennaio 2025, ore 10: sorteggio della traccia da parte del candidato o della Commissione, in caso di
delega da parte dell’interessato, come previsto dall’articolo 9, comma 2 del bando;
— 22 gennaio 2025, ore 10 inizio della prova didattica.

Art. 3

Il candidato di cui al precedente articolo 1 dovra presentarsi nei giorni e alle ore sopra individuati munito di un
documento di riconoscimento in corso di validita tra quelli previsti dal decreto del Presidente della Repubblica
n. 445 del 2000. La mancata presentazione comportera I'esclusione dalla procedura concorsuale.

Art. 4

Ai sensi dell’articolo 2, comma 7 del bando di concorso, si ricorda che i candidati partecipano al concorso con
riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza degli stessi, il
Conservatorio dispone I'esclusione dei candidati, in qualsiasi momento della procedura concorsuale.

Il Direttore

Firmato digitalmente da: M° Claudio Di Massimantonio

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 18/12/2024 14:14

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



		2024-12-18T13:14:23+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




